
Página: 1 / 1

Nr.:   56/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

63/2024

03/10/2024

E-mail: pm@cerronegro.sc.gov.br  Site: http://www.cerronegro.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERRO NEGRO
Rua Francisco Pucci Primo, 122 - Centro - Cerro Negro
CEP: 88585-000 CNPJ: 11.430.842/0001-08 Telefone: (49) 3258-0003

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
56/2024 - DL
63/2024

Aquisição de itens para ações de prevenção da dengue pelo setor de controle
endêmico.

Participante: J C F COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Armadilha p/ o controle do Mosquito Aedes Aegypti. Confeccionado

com pneu de moto (aprox. 40cm), Suporte / alça de alumínio
fixadas com rebite e, corrente galvanizada (57cm).

15,000 UN 27,25 408,75

2 PLACA DE ACRÍLICO 25,000 UNI 17,31 432,75

Total do Participante: 841,50

Total Geral: 841,50

Manutenção da Vigilância Sanitária 11.003.10.304.0010.2042.3.3.90.00.00 R$ 841,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09/10/2024Cerro Negro,

Sistema: Compras -  Usuário: joshuaalmeida. Emissão: 09/10/2024, às 13:06:28. Protocolo: ed964b73-e371-433e-ac23-0656fbf30d44


		2024-10-09T13:07:32-0300
	ADEMILSON CONRADO:02571646931




